АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г. Ессентуки              № 1943

О проведении общественных обсуждений в целях отбора общественных
территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году в рамках реализации
муниципальной программы города Ессентуки «Формирование современной
городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды», на основании статьи 51

Устава муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки Ставропольского края администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения в целях отбора общественных

территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году в рамках реализации

муниципальной программы города Ессентуки «Формирование современной

городской среды» (далее - общественные обсуждения), в период с 11.01.2021

по 20.01.2021.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Ессентуки (А.А. Чижик):

2.1 организовать сбор предложений по объектам общественного

обсуждения;

2

2.2 провести подведение итогов общественного обсуждения,

сформировать перечень территорий для включения в муниципальную

программу города Ессентуки «Формирование современной городской

среды».

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города

Ессентуки (В.Б. Герасименко) обеспечить информирование населения о

начале общественного обсуждения.

4. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Н.А. Радинская) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Ю.Ю.Корчевный) опубликовать настоящее постановление в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

6. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А. Жучкова)

довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки А.А. Ельцова.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки А.Ю.Некристов